
 
 

 

Poznejte EGER – město vína, termálních lázní a 

barokních památek. 
 

 

MAĎARSKO – Eger – Hunguest Hotel Flóra – BUS – 7 nocí –  

POLOPENZE – s prohlídkou města Egeru 
 

Lázně 

Nacházejí se v samém centru města a rozprostírají se na ploše 5 ha. Léčebné procedury zde 

mají staletou tradici – už za doby turecké nadvlády se využívaly léčivé účinky termálních 

pramenů. 6 bazénů je napájených termální vodou, která má odlišné kvality. Jeden pramen má 

teplotu vody 28-29 ºC a obsahuje radon. Druhý pramen vyvěrá z hloubky 1200–1600 m, je 47 

ºC teplý, obsahuje hydrogen-karbonát a má vyšší obsah vápníku.  

Indikace 

Pohybové ústrojí, revmatizmus, klouby a páteř, rehabilitace po úrazu, deformita, lumbago, 

gynekologické poruchy, lupénka, ekzém a pocení, zažívací ústrojí. 

 

 

Program: 1. den odjezd v brzkých ranních hodinách, příjezd do Egeru, od cca 15,00 

ubytování a koupání v termálních lázních včetně zážitkové části (kromě světa sauny), večeře. 

2. den – 7. den snídaně, koupání a relaxace, večeře. 8. den snídaně, check-out. V den odjezdu 

již není vstup do termálních lázní v ceně. Pokoje jsou k dispozici do 10,00. Odjezd zpět do 

ČR v cca 10,15. Ve večerních hodinách příjezd do ČR.        

 

Prohlídka Egeru 

Začátek pěší prohlídky po snídani v 9,30. Prohlídka zahrnuje: budovu Megyeháza (Župní 

dvůr) – bývalá věznice s nádherně kovanými vraty – mistrovská práce kováře Henrika Fazoly, 

komplex budov lycea, bazilika, Arcibiskupský palác, tržnice, náměstí Dobó, budova 

eklektické radnice, barokní kostel minoritů sv. Antonína z Padovy, minaret, Egerský hrad – 

symbol maďarského vlastenectví, hradní bašta, hrob spisovatele Gárdonyiho Gézy, který 

napsal nesmrtelný román o bojích proti Turkům (Egerské hvězdy), kasematy, atd. (vstupenky 

individuálně dle zájmu). Prohlídka končí v Údolí krásné ženy, kde se nachází celá řada 

vinných sklípků s bohatou nabídkou věhlasných vín. Přesný termín (den) prohlídky určí 

delegát v místě. Právo na změnu programu vyhrazeno. 

 
Ceník 2025 

 

počet 

nocí 

trasa řádné l. ve 

2 lůžk. pokoji 

STANDARD 

1 lůžk. pokoj 

STANDARD 

 

řádné l. ve 

2 lůžk. pokoji 

SUPERIOR 

 

1 lůžk. pokoj 

SUPERIOR 

 

06.09. – 13.09. 

(so-so) 

7 H1 17 790,- 23 590,- 23 200,- 29 900,- 

 

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou bufetu (pobyt začíná večeří a končí 

snídaní), prohlídku města Egeru s průvodcem, vstup do termálních lázní Eger (v den 



příjezdu vstup do termálních lázní od cca 15,00, v den odjezdu již vstup do termálních lázní 

není v ceně), dopravu autobusem, zapůjčení županu, služby delegáta.  

 

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 2 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, 

pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. 

 

UPOZORNĚNÍ: zahájení a ukončení provozu venkovních bazénů (včetně termálních 

bazénů) v mimosezóně (podzim, zima, jaro) je v závislosti na počasí a rozhodnutí lázní. 

CK Hungariatour není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů. Klient nemá 

nárok na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další bazény v termálním 

areálu / aquaparku / wellness centru. Upozorňujeme též, že z důvodu současné 

energetické situace může být provoz, zejména venkovních bazénů, omezen. 

 

NÁSTUPNÍ MÍSTA 

TRASA H1: Mělník – Neratovice – Praha – Strančice-Všechromy (Čerpací stanice KM 

PRONA) – Humpolec – Jihlava – Velké Meziříčí – Brno (AVION Shopping Park) 

 

Nástupní místo je garantováno při min. počtu 8 osob. Při nižším počtu je nabídnuto 

nejbližší možné nástupní místo na trase. Jednotlivé trasy mohou být změněny nebo 

doplněny o další nástupní místa.  

 

POPIS POKOJŮ 

2 lůžk. pokoj STANDARD s balkonem (výhled na garáže): klimatizace, koupelna se 

sprchou, WC, fén, župan, TV, telefon, trezor, Wi-Fi, mini-bar, možnost přistýlky.  

2 lůžk. pokoj SUPERIOR s balkonem (výhled na lázně): klimatizace, koupelna se sprchou, 

WC, fén, župan, TV, telefon, trezor, Wi-Fi, mini-bar. 

 


